1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.10.2014

	№ 100/601

г. Зуевка

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования в участковых избирательных комиссиях на досрочных выборах главы Семушинского сельского поселения Зуевского района Кировской области 16 ноября 2014 года
На основании пункта 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 6 статьи 59 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Определить количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на досрочных выборах главы Семушинского сельского поселения Зуевского района Кировской области 16 ноября 2014 года:
-УИК № 211 – 2 штуки;

-УИК № 212 – 2 штуки.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Зуевского района
	С.А. Чуракова

	Секретарь

территориальной  избирательной комиссии Зуевского района
	О.С. Мильчакова